发行人的子公司、分公司、合营或联营公司构成或可能

构成竞争或潜在竞争的业务或活动。如因国家法律修改

或政策变动不可避免地使本人及/或本人控制、与他人共

同控制、具有重大影响的企业与贵公司构成或可能构成

同业竞争时，就该等构成同业竞争之业务的受托管理（或

承包经营、租赁经营）或收购，贵公司在同等条件下享

有优先权。”

2015 年 05 月

14 日
长期

正常履行

中。

杨云春

股份流通限制及锁定的承诺:（1）在其任职期间每年转

让的股份不超过本人持有的股份总数的 25%；离职后半

年内不转让所持有的公司股份。如果在首次公开发行股

票上市之日起六个月内申报离职，自申报离职之日起十

八个月内不得转让其直接持有的公司股份；如果在首次

公开发行股票上市之日起第七个月至第十二个月之间申

报离职，自申报离职之日起十二个月内不得转让其直接

持有的公司股份；（2）上述锁定期满后两年内减持的，

其减持价格不低于发行价；（3）公司上市后 6 个月内如

公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票的

锁定期限自动延长 6 个月。若发生职务变更、离职情况，

仍将遵守上述承诺。

2015 年 05 月

14 日

持有耐威科

技股票期间

正常履行

中；承诺（1）

的部分、承

诺（2）、承

诺（3）履行

完毕。

其他对公司中

小股东所作承

诺

北京耐威

科技股份

有限公司

稳定股价承诺：自 2015 年 7 月 10 日起的未来六个月内，

若公司股价再度出现非理性波动，公司将积极研究实施

股权激励或员工持股计划。

2015 年 07 月

10 日

截止至 2016

年 1 月 10 日

已履行完

毕。

承诺是否及时

履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

北京耐威科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京耐威科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,000,000 75.00%   63,000,000 -28,187,878 34,812,122 97,812,122 58.22%

3、其他内资持股 63,000,000 75.00%   63,000,000 -28,187,878 34,812,122 97,812,122 58.22%

其中：境内自然人持股 63,000,000 75.00%   63,000,000 -28,187,878 34,812,122 97,812,122 58.22%

二、无限售条件股份 21,000,000 25.00%   21,000,000 28,187,878 49,187,878 70,187,878 41.78%

1、人民币普通股 21,000,000 25.00%   21,000,000 28,187,878 49,187,878 70,187,878 41.78%

三、股份总数 84,000,000 100.00%   84,000,000 0 84,000,000 168,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2016年4月24日召开的第二届董事会第二十次会议和第二届监事会第十五次会议审议通过了《关于<2015年度利润

分配及资本公积转增股本预案>的议案》；2016年5月20日，公司2015年年度股东大会审议通过了该议案。公司以截至 2015 年

12 月 31 日公司总股本 84,000,000 股为基数，每 10股派发现金股利 1.2 元（含税），公司共计派发 2015 年度现金股利

10,080,000元，以总股本 84,000,000 股为基数，以资本公积转增股本，每 10 股转增 10 股，共计转增股本 84,000,000 股，

资本公积金转增股本方案实施后，公司总股本由84,000,000 股增至 168,000,000 股。公司2015年度利润分配及资本公积转增

股本方案已于2016年6月6日实施完毕。

2、2016年5月16日，公司部分首次公开发行前已发行股份解除限售，具体内容详见公司于2016年5月11日在巨潮资讯网上发

布的公告。截至本报告期末，公司有限售条件股份：A股97,812,122股；无限售条件股份A股70,187,878股。

3、2015年12月31日，公司资产总额66,481.01万元，负债总额8,031.61万元，资产负债率为12.08%；2016年6月30日，公司资